
 Klubture  ς  BOAT SHOW 2017  ς FTK Kalender 



 

Dementi 
 
I marts nummeret af  nyhedsbrevet, skrev jeg at der  
ikke  havde været indsendt fangstrapporter eller artikler til 
nyhedsbrevet for februar måned. Dette var en fejl! 
 
Michael Sørensen havde indsendt en beretning og vinder uden 
lodtrækning et gavekort til indkøb af fiskegrej for 500 kr. hos 
vores sponsor Odense Jagt og Fritid. 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 

Ny redaktør på Nyhedsbrevet 
 

Jeg har takket ja til udfordringen om at blive ny kasserer i FTK og 
giver derfor stafetten videre som redaktør for Nyhedsbrevet til 
John Bent Hansen. 
 
Det har været spændende at samle og videregive de mange 
informationer der løber igennem klubben til jer i de t månedlige 
nyhedsbrev og jeg vil sige mange tak for de tilsendte beretninger 
og artikler og ikke mindst de pæne ord jeg har fået med på 
vejen! 
 
Materiale til fremtidige nyhedsbreve skal sendes til John på: 
bestyr2.ftk@smaabaadsklub1.dk 
BEMÆRK: Deadline for indsendelse af materiale  til næste 
nyhedsbrev er d. 20. april 2017. 

mailto:bestyr2.ftk@smaabaadsklub1.dk


 

Månedens beretning/artikel 
 
I Jubilæums året 2017 vil den månedlige konkurrence om blink 
og uddeling af skribentprisen foregå på en anden måde end 
vanligt. 
 
Hver måned trækkes der lod  bland indsendte fangstberetninger 
og artikler om et gavekort på 500 kr. til fiskegrej. Alle indlæg 
bliver vekslet til et lod i udtrækningen til Årets Skribentpris, der 
trækkes til juleafslutningen i december.  
 
Fangstberetninger/artikler sendes til John på 
bestyr2.ftk@smaabaadsklub1.dk 
 
 
For at kunne deltage i konkurrencen skal der for 
fangstberetningers vedkommende , medsendes minimum et 
foto. Foto er ikke et krav til artikler, men er meget velkomne. 
 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 
 
Der blev ikke indsendt fangstrapporter eller artikler til 
nyhedsbrevet for marts måned.  
 

mailto:bestyr2.ftk@smaabaadsklub1.dk


Onsdag d. 7. juni 2017 kl 19.00, 

Klubhuset, Præstevej 90, 5210 

Odense 

 

Efter den ekstraordinære 

generalforsamling afholdes den 

annoncerede Klubaften, som 

denne dag er Grillaften -  husk  

tilmelding senest d. 1. juni i tråd 

på hjemmesiden 

Dagsorden : 

1. Valg af dirigent  

2. Kassererens fremlæggelse af regnskab 



Igen i år laver vi en klubtur til trollingtræffet  i Påsken 

ved Sannes Familiecamping på Bornholm. Vi er 8 

bådteams fra FTK som har booket hytte på 

campingpladsen.  

 

De fleste af os tager med færgen fra Køge natten til 

lørdag den 8. april så vi er klar til at fiske lørdag 

morgen hvor konkurrencen starter. Det hele foregår 

på samme måde som de foregående år med 

laksetrolling  om dagen og indvejning/ aftertrolling  om 

aftenen.  

 
 



Vi plejer også at have fællesspisning en aften eller to 

i løbet af ugen med lidt sjove konkurrencer.  

 

Hvis vi skulle blæse inde en dag har vi kystgrej og 

waders med, for der er rigtig fine ørreder på kysten, 

så der er ingen grund til at sidde og lumre hjemme i 

hytten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skulle der være flere fra FTK som har lyst til at være 

med på turen til solskinsøen er man meget 

velkommen, man skal bare selv booke hytte og 

færgebillet på campingpladsen.  

 

Det plejer at være en rigtig god uge med masser af 

frisk luft, kammeratskab, fiskehistorier, flotte laks og 

hygge, så kom frisk. De fleste af os tager hjem igen 

søndag den 16. om eftermiddagen med færgen til 

Køge. 

 

Henning og jeg deler gerne oplysninger ud. 

 

Henning Knudsen mobil:  61778611 

Claus Børgesen mobil:  26740608  




